

# Tehnika rendipakkumine nr. 158364-1

Ürituse nimetus: Targa valiku päev | Pärnu

Ürituse kuupäev: 19.10.2024

Klient: PÄÄSTEAMET



Projektijuht: Mihkel Verlin

Tel: +372 5901 0306

E-mail: mihkel.verlin@eventech.ee

Tehnika (periood 1 päev): 525,65 €

Teostus (5 tehnikut, kokku 16 h): 480,00 €

Transport: 139,00 €

**SUMMA käibemaksuta: 1 144,65 €**

Käibemaks 22%: 251,82 €

**PAKKUMISE MAKSUMUS: 1 396,47 €**

Rendihind sisaldab kliendi soodustust 35%.

Pakkumise kinnitamiseks saatke e-kiri hiljemalt 16.10.2024:  
Kinnitan pakkumise 158364-1

Üldnimetus	Tehnika	Hind	Kogus	Kokku
<b>A Heli-</b>				
.SOUND	.DI Box RADIAL PRO D2 (passive) stereo	2,60 €	2	5,20 €
.SOUND	.FBT Vertus CLA 118SA	22,75 €	4	91,00 €
.SOUND	.FBT Vertus CLA 406A	29,25 €	2	58,50 €
.SOUND	.SPEAKER STAND Gravity Distance pole, winch	1,95 €	2	3,90 €
.SOUND	.JBL PRX815W	11,05 €	2	22,10 €
.SOUND	.MIC stand Tall (K&M)	1,95 €	3	5,85 €
.SOUND	.Midas M32C + DL32	45,50 €	1	45,50 €
.SOUND	.Midas DL32 Stagebox (32in_16out)	26,00 €	1	26,00 €
.SOUND	.Shure ULX-D2 BETA58 transmitter	8,45 €	3	25,35 €
.SOUND	.2xAA Battery for Shure ULX-D2	0,80 €	3	2,40 €
.SOUND	.Shure ULX 4ch rack	52,00 €	1	52,00 €
.SOUND	.Muusika player (Apple tablet)	6,50 €	1	6,50 €
.SOUND	.Apple iPad Air	3,25 €	1	3,25 €
.CABLES/POWER	.CAT5 2*70m Klotz on drum, (SF/UTP)	6,50 €	1	6,50 €
.IT	.iPad 8 32GB Wifi	3,25 €	1	3,25 €

**A Heli- Tehnika kokku: 357,30 €**

<b>B Valgus-</b>				
.LIGHT	.Martin Rush PAR 2 RGBW Zoom	6,50 €	4	26,00 €
.TRUSS/RIGGING	.1-Point tube 50mm 0,5m black	1,30 €	2	2,60 €
.TRUSS/RIGGING	.1-Point tube 50mm 2,5m black	2,60 €	2	5,20 €
.TRUSS/RIGGING	.Cell-clamp 204 half coupler -> 1point tube	1,30 €	2	2,60 €
.TRUSS/RIGGING	.Groundplate triangle for tube	1,95 €	2	3,90 €

Voolutarve: 2,8 A (0,6 kW)

**B Valgus- Tehnika kokku: 40,30 €**

Pakkumine nr. 158364-1 on koostatud 14.10.2024 ja kehtib kuni 16.10.2024. Kinnitades pakkumise, kinnitate ühtlasi, et olete tutvunud Eventechi renditingimustega ([www.eventech.ee/firmast/eventech-ou-renditingimused](http://www.eventech.ee/firmast/eventech-ou-renditingimused)).

Eventech OÜ, Gaasi tee 5, Lehmja, Rae vald 75306 ESTONIA, tel +372 6555 444, e-mail [info@eventech.ee](mailto:info@eventech.ee)

Üldnimetus	Tehnika	Hind	Kogus	Kokku	
<b>C Lava-</b>					
.STAGE	.Easy-UP 3x3m black tent	29,25 €	1	29,25 €	
.STAGE	.Baltic stages deck 1x1	<a href="#">Foto</a>	5,20 €	1	5,20 €
.STAGE	.Baltic Stages deck 2x1m	<a href="#">Foto</a>	5,20 €	4	20,80 €
.STAGE	.Stage Deck Leg 60cm round	0,23 €	20	4,55 €	
.STAGE	.Stair, 25 cm modular 20-40-60-80-100	<a href="#">Foto</a>	4,55 €	1	4,55 €
.STAGE	.Stage Skirt 0,6x6m	3,90 €	2	7,80 €	

**C Lava- Tehnika kokku: 72,15 €**

<b>D Voolujaotus-</b>				
.CABLES/POWER	.16A CEE 20m	2,60 €	2	5,20 €
.CABLES/POWER	.Cable Protector 2-channel SP102 - 100cm	1,30 €	35	45,50 €
.CABLES/POWER	.CEE Power Distributor PSA-161	5,20 €	1	5,20 €

**D Voolujaotus- Tehnika kokku: 55,90 €**

Pakkumine nr. 158364-1 on koostatud 14.10.2024 ja kehtib kuni 16.10.2024. Kinnitades pakkumise, kinnitate ühtlasi, et olete tutvunud Eventechi renditingimustega ([www.eventech.ee/firmast/eventech-ou-renditingimused](http://www.eventech.ee/firmast/eventech-ou-renditingimused)).